

Licitación: 456055 - Iluminación de Espacios Públicos

Grupo 1 - Iluminación de Espacios Públicos

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

Ítem	Descripción	Atributos	Cantidad	3H INGENIERIA SRL		GCA SA	
				Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	Retiro de 38 postes de Hormigon Armado	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	38,00	392.063	14.898.394	457.406	17.381.428
2	Retiro de ducteados y cableado existente	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	1.615.984	1.615.984	1.885.315	1.885.315
3	Retiro de artefacto Ap (alumbrado publico) doble exi	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	38,00	112.782	4.285.716	131.579	5.000.002
4	Retiro de pilastra.	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	772.032	772.032	900.704	900.704
5	Retiro de Llave TM (escenario)	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	316.500	316.500	369.250	369.250
6	Alumbrado (AP doble), incluye parante metalico (Tub	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	57,00	519.000	29.583.000	605.500	34.513.500
7	Reflectores (multicolores) p/ acceso principal (para il	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	18,00	141.000	2.538.000	164.500	2.961.000
8	Reflectores (multicolores) p/ estatua	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	2,00	141.000	282.000	164.500	329.000
9	Reflectores (multicolores) p/ Monumento	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	4,00	117.000	468.000	36.500	546.000



C.P. Maria Eugenia Vera
Encargada de U.O.C.
Municipalidad de Altos

10	Tablero de metal de 50x50	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	2,00	5.633.438	11.266.876	6.572.344	13.144.688
11	Llave TM de 32 A trifasico	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	2,00	202.309	404.618	236.027	472.054
12	Llave TM de 20 A	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	20,00	91.407	1.828.140	106.641	2.132.820
13	Cable 2x2 Tipo taller	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	400,00	10.985	4.394.000	12.815	5.126.000
14	Cable 4x10 Tipo taller	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	150,00	12.038	1.805.700	14.044	2.106.600
15	Cajas externas con placa de 2 + pico toma	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	6,00	59.025	354.150	68.862	413.172
16	Cable multifilar de 16	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	30,00	10.388	311.640	12.119	363.570
17	Electroducto de 3/4 (rigido negro) + excavacion	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	783,00	46.275	36.233.325	53.988	42.272.604
18	Electroducto de 1" (rigido negro) para la acometida	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	150,00	56.775	8.516.250	66.237	9.935.550
19	Cable 4 mm tipo taller (alimentacion)	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	783,00	10.688	8.368.704	12.469	9.763.227
20	MATERIALES ELECTRICOS	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	131.000.000	131.000.000	156.506.330	156.506.330
21	Trabajos de Albaileria y retoques varios (mano de ob	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	24.525.000	24.525.000	28.612.500	28.612.500



C.P. María Eugenia Vera
Encargada de U.O.C.
Municipalidad de Altos

22	Pilastra (nueva acometida)	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	5.101.875	5.101.875	5.952.188	5.952.188
23	Base de alumbrados nuevos (mampostería de 50 x 50)	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	57,00	301.500	17.185.500	351.750	20.049.750
24	Registro 40 x 40	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	20,00	438.000	8.760.000	511.000	10.220.000
Total por Grupo:					314.815.404		370.957.252



C.P. María Eugenia Vera

 Encargada de U.O.C.

 Municipalidad de Altos